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BÖLÜM BAŞKANININ MESAJI

Sevgili Öğrencilerimiz,

Dünyada ve ülkemizde her geçen gün önem kazanan bir mesleğin mensupları olarak sizlere 
evrensel değerler doğrultusunda sosyal hizmet eğitimi vermeyi, bilim ve politika üretmeyi, toplumla iş 
birliği içerisinde olarak sorunların çözümüne katkıda bulunmayı amaçlamaktayız. Sosyal hizmet, her 
insanın potansiyelini tam olarak geliştirmesini ve bireylerin, ailelerin ve toplulukların yaşamlarındaki 
değişime odaklanarak insan hakları savunuculuğu yapmak için mücadele etmektedir.

Sosyal hizmet hem disiplinler arası hem de disiplinler üstüdür ve çok geniş̧ bir teori ve araştırma 
dizisinden yararlanmaktadır. Sosyal hizmet kendi teori ve araştırma bilgisinin yanında, toplum gelişimi, 
idarecilik, antropoloji, ekoloji, ekonomi, eğitim, yönetim, psikiyatri, psikoloji, halk sağlığı ve sosyolojiyi 
de içeren ancak bunlarla sınırlı olmayan diğer beşeri bilimlerden de faydalanmaktadır.

İlk kez 2015-2016 Eğitim-Öğretim yılında İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Yüksekokulu içinde Sosyal Hizmet Lisans Bölümüne kaydolan öğrencilerimiz, ilk iki yılda sosyal hizmet 
kurum ve kuruluşlarında uygulama yapmak ve çalışmak için gerekli olan teorik alt yapıyı kazanmaktadırlar. 
Öğrencilerimiz, ikinci sınıftan itibaren ders planları ile uyumlu olarak araştırma yapmaya, akademik 
çalışmalar üretmeye ve geliştirmeye yönelik teşvik edilmektedir. Ardından üçüncü sınıfta başlayan 
uygulama dersleri ile öğrencilerimiz, sosyal hizmet kurumlarını tanıma ve çalışma alanları hakkında bilgi 
edinme fırsatı bulmaktadırlar. Bununla birlikte dördüncü sınıfa gelindiğinde uygulama dersleri ile mesleki 
bilgi ve beceri temellerini oluşturmaktadırlar.

Sosyal Hizmet, kariyer olanakları oldukça geniş, uygulamalı bir disiplindir. Bölüm mezunları 
kamuda, özel sektörde ve uluslararası kuruluşlarda; akademisyen, uygulamacı, yönetici olarak görev 
alabilmektedir.

Dr. Öğr. Üye. Sayra LOTFİ
 Sosyal Hizmet Bölüm Başkanı



SBYO-YRD006- R0                16.11.2023
4 / 15

Bölümümüz, İstanbul ili Fatih İlçesinde bulunan Haliç Yerleşkesinde eğitim-öğretim vermektedir.
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GENEL BİLGİLER

Tarihçe

Sağlık Bilimleri Yüksekokulu’na bağlı olarak kurulan bölümümüze, 2015-2016 Eğitim-Öğretim 
yılında öğrenci alınmış̧ ve Kavacık Yerleşkemizde Eğitim-Öğretim başlanmıştır. Bölümümüz 2019 
yılından bu yana mezun vermektedir.

Misyon

Bölümün misyonu, Sosyal Hizmet sahasına etkin meslek elemanları yetiştirmek, ders müfredatının 
öğrenme çıktılarına uygunluğunu sağlamak, etkili ders ve sınav sistemleri geliştirmek, eğitim kalitesini 
güçlendirmeye yönelik akreditasyon çalışmaları yürütmek, öğrencilerin öğrendikleri teorik bilgiyi 
uygulama alanlarında pratiğe dönüştürmelerine olanak sağlamak, öğrenci ve akademisyen arasındaki 
iletişimi güçlendirerek öğrenci danışmanlığını etkin bir şekilde yönetmek ve mezun öğrencilerin kariyer 
gelişimini takip etmektir.

Vizyon

Bölümün vizyonu, uluslararası eğitim alanında geçerliliği bulunan bir akreditasyon güvencesine 
sahip olmak, bölümün Türkiye’de ve Dünyada bulunan tüm Sosyal Hizmet bölümleri arasındaki tercih 
edilebilirliğini arttırmak, toplumun sosyal sorunlarına yanıt verecek bütüncül perspektifte sosyal 
sorumluluk projeleri üretmek, Sosyal Hizmetin temel ilkeleri olan sosyal adalet ve eşitliği toplumun 
geneline yaymaktır.

SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜNE AİT BİLGİLER

Geniş ve kapsamlı müfredatı ile öğrencilerin teorik bilgi ve pratik becerilerle donanımlı birer sosyal 
çalışmacı olarak mezun olmalarını hedefleyen dört yıllık bir eğitim ve öğretim sunmaktadır.

Yer aldığı toplumun ihtiyacı doğrultusunda birey ve grupların sosyal çevre ile ilişkili sorunlarına 
çözüm yolları bulmayı, işlevsel bütünlüğünü ve refahını geliştirmeyi hedefleyen sosyal hizmet alanında, 
yerel değerlere sahip çıkarak evrensel değerlerdoğrultusunda çalışan, toplumsal örgütlenmeyi sağlayan, 
sosyal politikaların ve sosyal kurumların daha güçlü hale gelmesini hedefleyen sosyal çalışmacılar 
yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

Programda öngörülen tüm dersleri ve uygulamaları başarı ile tamamlayan ve toplam en az 240 
AKTS kredisi almış olan öğrenciler diploma almaya hak kazanır. Mezuniyet başarı derecesi genel ağırlıklı 
puan ortalaması ile belirlenir.

İş olanakları, kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları olmak üzere oldukça çeşitlidir. Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşlarda Çocuk evleri ve çocuk destek merkezleri, Huzurevleri, 
Engelli bakım merkezleri, Kadın sığınma evleri, Sosyal hizmet merkezlerinde çalışılabilmektedir. Adalet 
Bakanlığı ve Bağlı kuruluşlarda, Aile ve Çocuk Mahkemeleri, Cezaevi İnfaz Kurumları ve Denetimli 
Serbestlik Müdürlüğü’nde, Sağlık Bakanlığı ve Bağlı kuruluşlarda Tıbbi ve Psikiyatrik sosyal hizmet 
alanında Devlet hastaneleri, Özel hastaneler, Toplum Ruh Sağlığı Merkezlerinde çalışabilmektedirler. 
Üniversitelerde akademik alanda çalışabilirler. Yerel Yönetimlerde Belediyelerin ilgili birimlerinde ve 
proje odaklı çalışabilmektedirler. Uluslararası ve ulusal sivil toplum kuruluşlarında sosyal hizmet 
mesleğinin tüm çalışma alanlarına yönelik görev alabilmektedir.

SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ DERS PLANI
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PROGRAM YETERLİLİKLERİ
i Bilgi

Kurumsal, Olgusal

1.Sosyal hizmet kuram ve uygulama alanları bilgisine sahip olur.

2. İletişim becerileri bilgisi kazanır.

3. Yönetim ve yönetim süreçleri bilgisi edinir.

4. Mesleki etik, ilke ve değerler bilgisi kazanır.

ii Beceriler

Bilişsel, Uygulamalı

5. Alanda geçerli olan bir yabancı dili ve gerektirdiği düzeyde bilgisayar yazılımı ile birlikte 
bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanabilir.

6. Toplumsal sorunlara bilimsel veriler ve kanıtlar doğrultusunda çözüm üretme ve sosyal 
politikalar planlama ve geliştirme becerisi edinir.

7. Karmaşık sosyal sorunların çözümünde farklı disiplinlerden edindiği bilgileri kullanma, 
yorumlama ve sentezleme becerisi geliştirir.

iii Yetkinlikler

Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme Yetkinliği

8. Meslekler-disiplinler arası iş birliğini sağlayabilme ve ekip içinde çalışabilme ve sorumluluk 
alarak hizmetler geliştirmekte yetkindir.

Öğrenme Yetkinliği

9. Sosyal hizmette araştırma yöntem ve tekniklerini, araştırma sonuçlarını ve mesleki literatürü 

takip ve yorumlama becerisine ulaşır.

10. Alanında edindiği bilgi ve becerileri eleştirel bir bakışla değerlendirebilir, analiz ve sentez 

yapabilir.

11. Alanıyla ilgili öz-gelişimine yönelik hedeflerini belirleyebilme, hedeflerine uygun stratejileri 

seçip uygulayabilme, güncel bilgi ve gelişmeleri takip edebilme, hedeflerine ulaşma durumunu 

değerlendirebilme ve izleyebilme yetkinliği geliştirir.

İletişim ve Sosyal Yetkinlik

12. Farklılığın pozitif değerini kabul ederek, benzerlik ve farklılıklar temelinde çeşitli müracaatçı 

gruplarıyla sosyal hizmet uygulaması ve eğitimi yapabilir.
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Alana Özgü Yetkinlik

13. Sosyal ve kültürel çevrenin insan davranışları üzerindeki etkisini bilir ve sosyal hizmet 

uygulamalarında kullanma yetkinliği geliştirir.

14. Planlı değişim sürecini (bağlantı kurma, tanı ve değerlendirme, planlama, uygulama, 

uygulamayı değerlendirme, sonlandırma, geri bildirim ve izleme) gerçekleştirmede yetkindir.
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MEBİS KULLANIMI

1- Kullanıcı adı ve şifre

Görselde de görülebileceği üzere üniversitemiz tarafından iletilen kullanıcı adı ve şifre ile sisteme 
giriş yapılabilir.

2-Kullanılacak Alanlar

 

Öğrencilerin ders seçimi yaptırdıkları, sınav notlarını öğrendiği, ders notlarını görebildikleri, belge 
talebinde bulundukları ve öğretim üyesine/görevlisine mesaj gönderebildikleri sistemdir.
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3-Dersler

Dersler sekmesi açıldığında mevcut dönemde seçmiş olduğunuz veya daha önceki dönemde almış 
olduğunuz dersleriniz görünmektedir.

4- Sınavlar

Sınavlar sekmesi açıldığında mevcut dönemde seçmiş olduğunuz veya daha önceki dönemde 
almış olduğunuz derslerinize ait sınavlar görünmektedir.
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5- Belge İşlemleri

Belge işlemleri menüsüne gelindiğinde ihtiyaç duyduğunuz resmi belgelerin (transkript vb.) 
teminine ilişkin talep oluşturabileceğiniz ekran karşınıza çıkmaktadır.

6- Ders Seçimi
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Öğrenciler, her dönemin başlangıcında (akademik takvimde belirtilen süre içerisinde) MEBİS 
üzerinden ders alma ve ders bırakma işlemi gerçekleştirirler. Öğrenci tarafından ders seçimi 
tamamlandıktan sonra ders seçim onayı Danışman tarafından gerçekleştirilir.

Ders seçimi menüsü üzerinden geçmiş dönemde yapmış olduğunuz ders seçimlerini ve yeni 
dönemde gerçekleştireceğiniz ders seçim işlemini görüntüleyebilirsiniz.

7- Ders Programı

Öğrenciler, ders programı ekranından mevcut dönemdeki ders programınızı detaylı olarak 
görüntüleyebilir.
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ÜNİVERSİTE MEVZUATI
Üniversiteye ait mevzuat, Resmî Gazete’de yayımlandıktan sonra KAYSİS ’e (Elektronik Kamu Bilgi 

Yönetim Sistemi) yüklenmektedir. Üniversite mevzuatına ‘’www.kaysis.gov.tr’’ adresinden 
ulaşılabilmektedir.

• https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/26626960

ÖĞRENCİ DANIŞMANLIĞI
Üniversite içinde eğitim ve sosyal ilişkilerini daha etkin bir şekilde düzenlemeleri ve karar 

alabilmeleri için öğrencilere verilen rehberlik hizmetleridir. Danışman, öğrencinin akademik performansını 
izler ve danışmanlığın etkin bir şekilde yürütülmesi için öğrenci ile düzenli iletişim halinde olur. İstanbul 
Medipol Üniversitesi Ön Lisans/Lisans Öğrenci Danışmanlığı Yönergesi doğrultusunda gerçekleştirilir.

Danışmana ait bilgiler, MEBİS ana sayfasında yer alan Kullanıcı Profili sekmesi altında yer 
almaktadır.

SINAVLAR VE DERS BAŞARI DURUMU
Sınavlar; ara sınav, genel sınav, bütünleme sınavı, muafiyet sınavı, mazeret sınavı ve tek ders 

sınavından oluşur. Bu sınavlar yazılı, sözlü veya hem yazılı hem sözlü ve/veya uygulamalı olarak 
yapılabilir.

Öğrencinin ders notu ortalamasını ara sınav %40, genel sınav %60 oranda etkiler. Bütünleme 
sınavı, genel sınav yerine geçer. Tüm dersler için geçerli olmak üzere, genel sınavdan en az 50 puan 
alamayan öğrenci o dersten başarısız sayılır. Dersten başarılı olmak için dönem sonunda en az 60 puan 2,27 
başarı katsayısına sahip olmak gerekir.

İstanbul Medipol Üniversitesi Ön Lisans/Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği doğrultusunda 
gerçekleştirilir.

DEVAMSIZLIK DURUMU
Öğrencilerin derslere devam etmeleri zorunludur. Senato tarafından aksine bir karar alınmadıkça, 

devamsızlık sınırlarının belirlenmesi ile öğrencilerin devam durumlarının izlenmesi ilgili öğretim üyesinin 
sorumluluğundadır. Ancak devam zorunluluğu teorik dersler için %70’den fazla olamaz. Öğretim elemanı 
tarafından devamsızlık sınırını aştığı belgelenen öğrenciler o dersin genel sınavına alınmaz.

İstanbul Medipol Üniversitesi Ön Lisans/Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği doğrultusunda 
gerçekleştirilir.
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ÇİFT ANADAL/YANDAL PROGRAMI
Çift anadal bir diploma programıdır, yandal ise sertifika programıdır. Üniversitemize kayıtlı 

öğrencilerimizin Çift anadal ve yandal programlarında öğrenim görmelerine ilişkin esas ve usuller, 
“İstanbul Medipol Üniversitesi Çift Anadal ve Yandal Programları Yönergesi” kapsamında 
düzenlenmektedir.

ERASMUS+ PROGRAMI
Erasmus+ programı ile Üniversitemizden diğer yükseköğretim kurumları ve işletmelere eğitim-

öğretim ve staj amacıyla gidecek/gelecek olan öğrencilere ilişkin süreçler, “İstanbul Medipol Üniversitesi 
Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Erasmus+ Programı Program Ülkeleri Arasında 
Öğrenci/Personel Hareketliliği Yönergesi” kapsamında düzenlenmektedir.

ÖĞRENCİ PROJELERİ (TÜBİTAK 2209-A)
Üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) desteğiyle öğrenciler, bölüm öğretim elemanlarının 

danışmanlığında ilgi duydukları konu ve alan hakkında TÜBİTAK 2209-A ve 2209-B proje başvuruları 
yapabilmektedir ve proje yürütücüsü olabilmektedir.

BÖLÜM SOSYAL MEDYA HESABI
Öğrencilerimiz, bölüm faaliyetlerini ve güncel duyuruları takip etmek için bölümümüze ait olan 

resmi sosyal medya hesabını takip edebilir.
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BÖLÜM ÖĞRENCİ KULÜBÜ
Sosyal Hizmet Bölümü Kulübü, İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi/ Sağlık 

Bilimleri Yüksekokulu bünyesinde Sosyal Hizmet bölümü öğrencilerinin önderliğinde 2015 yılından 
itibaren aktif faaliyet gösteren bir öğrenci topluluğudur. Kurulduğu günden itibaren bilimsel, sosyal ve 
kültürel etkinlikler gerçekleştirerek öğrenciler arasında sosyalleşme ağı oluşturmayı hedeflemektedir.

PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK VE REHBERLİK HİZMETİ
Bu birim temel olarak kişinin kendini tanıması, davranışlarını kavraması, farkındalıklarını artırması 

konularında ve bazı olaylarda karşılaştığı güçlüklerle nasıl başa çıkacağı noktasında destek veren bir 
profesyonel danışmanlık hizmetidir. Hayatla başa çıkmakta zorlandığınız dönemlerde Psikolojik 
Danışmanlık ve Rehberlik biriminden ücretsiz olarak hizmet alabilirsiniz.

BESLENME VE DİYET DANIŞMANLIK MERKEZİ
Kişinin doğru diyet programını uygulayabilmesi ve sağlıklı beslenebilmesi için uzman desteğinin 

sağlanması işlemidir. Beslenme ve Diyet Danışmanlık Merkezinden, Yaşam boyu sağlıklı beslenme, 
Hastalık durumlarında beslenme

Konularında danışmanlık hizmetini %50 indirimli olarak alabilirsiniz.

İLETİŞİM
Bölümümüz öğrencilerinin Üniversite dahilinde karşılaşmış oldukları problemlerle ilgili olarak 

birincil düzeydeki muhatapları Bölüm Başkanlığımızdır. Lütfen karşılaşmış olduğunuz 
problemleriöncelikle Bölüm Başkanlığımıza iletiniz. Sorularınızı kurumsal mail adresleri üzerinden 
akademik danışmanlarınıza iletebilirsiniz. 


